1) rege, Original. 2) prozimum. Original,
@Ieidgseitige Abfdyrift ohne Siegel im Staatz-Ardhiv zu Riibed.

- Gedrudtt Bei' ©artoriug und Lappenberg MNr. 7705 Liib, Wef-Budh) I €. 546 Nr. 606; Mefl, Urt-Buch III
©. 509 Mr. 2227 B; Fabriciuz 11 &. 55 Nr. 383 (Auszug); Hanfarveceffe I Rr. 50 (Anuszug); Hanf. Urk-Budh I
©. 386 Nr. 1118 (Regeft).
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-1640.
1293 Juni 29. (in die beatorum apostolorum Petri ot Pauli) Jvenach,

Badaria, Wittwe des RNitters Heino von Geben, Mlbert und Johann von Geben jdenfen dem
Rlofter Jvenad fiinf Hufen zu Vanfelow.

Nos Zacharia, relicta Heynonis de Gebene militis, Albertus de Gebene et Johannes,
filius Arnoldi, dicti de Gebene, presentibus recognoscimus publice protestantes, quod ob salu-
tare remedium animarum dilectorum nostrorum Heynonis militis et Arnoldi fratrum dictorum
de Gebene pie recordationis pro eo, quod iugis oratio habeatur in conuentu ecclesie Jvenach
in perpetuum pro ipsis, titulo rationakilis donationis attribuimus dilectis nobis in Christo
. . preposito, abbatisse, priorisse totique conuentui prenotate ecclesie quinque mansos, sitos in
villa Vanselow, cum utilitate tali et annuali, sicut nos habuimus, pensione. Testes huius rei
sunt dominus Hinricus, dictus Kron, plebanus castri Dymin, dominus Albertus plebanus in
Stouenhagen, Fredericus Wlpis, Hinricus Wlpis filius suus, Arnoldus de Sconevelde, Johannes
Holtzatus, Johannes de Walsleue, Hinricus Wlpis de Stouenhagen, Hencekinus de Heydbraghke,
Conradus de Palude, Johannes Wlpis castellanus in Dymyn, milites, Conradus Wlpis de Stouen-
hagen, Arnoldus et Fredericus, fratres de Palude, et Johannes camerarius, Wedekinus dictus
Las, famuli, et quam plures alii fide digni. Ad maiorem autem enidentiam huins facti, quia
sigillo proprio caruimus, dilectorum amicorum nostrorum, videlicet!) domini Frederici Wlpis,
domini Hinriei Wlpis filii sui, domini Johannes de Heydbra[hlg?), domini Alberti plebani in
Stouenhagen, domini Hinrici Wlpis castellani in Stouenhagen presens scriptum appositione
sigillorum duximus roborandum. Datum et actum Jvenach, anno domini Mcé nonagesimo
tercio, in die beatorum apostolorum Petri et Pauli.

1) Bon videlicet ab ift bie Urfunde mit jdwarzerer Tinte, fedbod) von derfelben Hand gejchricben. 2) Heyd-
brabg. Original.

T Slegel an den aud dem Pergament gefdynittentent Preffeln anhingend.

Original im GroBhersogl. Wefl. Haupt-Ardhiv su Schwerin.
Gedructt imt Mefl. MWl-Bud) OI &, 512 Nr. 2282

1641.
1293 Juli 13. (in die gloriose virginis et martyris Margarethe) in Gdanczk.